

KP Holding 1998 ApS

Brændemosevej 26
2670 Karlslunde

CVR-nr. 20 96 38 75

Årsrapport for 2021/22

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Klaus Palskov
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KP Holding 1998 ApS
Brændemosevej 26
2670 Karlslunde

CVR-nr.: 20 96 38 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 11. maj 1998

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Klaus Palskov

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Pengeinstitut

Jyske Bank
Hundige Strandvej 199
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i selskaber, der driver handel, service og investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 351.615, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.388.797.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-18.953	-15.971
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.038	562.729
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-143.846	0
Finansielle indtægter	1	37.271	22.911
Finansielle omkostninger	2	-11.362	-8.448
Resultat før skat		353.148	561.221
Skat af årets resultat	3	-1.533	-22
Årets resultat		351.615	561.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		558.921	937.729
Overført resultat		-407.306	-576.530
		351.615	561.199

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.145.177	3.155.139
Kapitalandele i kapitalinteresser		81.154	0
Finansielle anlægsaktiver		3.226.331	3.155.139
Anlægsaktiver i alt		3.226.331	3.155.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		979.123	721.852
Andre tilgodehavender		15	15
Selskabsskat		67.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		259.075	395.296
Tilgodehavender		1.305.213	1.117.163
Likvide beholdninger		989.013	1.116.602
Omsætningsaktiver i alt		2.294.226	2.233.765
Aktiver i alt		5.520.557	5.388.904

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.371.631	2.750.439
Overført resultat		2.692.166	2.161.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	4	5.388.797	5.237.182
Selskabsskat		0	117.840
Skyldigt sambeskatningsbidrag		68.787	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	68.787	117.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.758	2.758
Selskabsskat		43.840	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	19.624
Anden gæld		14.375	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		62.973	33.882
Gældsforpligtelser i alt		131.760	151.722
Passiver i alt		5.520.557	5.388.904
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.812.710	3.099.472	200.000	5.237.182
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	558.921	-407.306	200.000	351.615
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	2.371.631	2.692.166	200.000	5.388.797

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>37.271</u>	<u>22.911</u>
	<u>37.271</u>	<u>22.911</u>

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.362</u>	<u>8.448</u>
	<u>11.362</u>	<u>8.448</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.533</u>	<u>22</u>
	<u>1.533</u>	<u>22</u>

4 Egenkapital
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	117.840	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>68.787</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>117.840</u>	<u>68.787</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautiion overfor mellemværende med bankforbindelsen for datterselskabet ABC ApS.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Palskov

Direktør

Serienummer: 266464ca-08a5-4ea3-8a4d-a24eb784f881

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-12-27 08:56:06 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-12-27 08:59:38 UTC



Klaus Palskov

Dirigent

Serienummer: 266464ca-08a5-4ea3-8a4d-a24eb784f881

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-12-27 08:59:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: W1BOW-7KKHY-0WZEZ-TXOY4-NMXXOM-EE5Y5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>